Vasario 16

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

30 litry

70 %

LietuviSkas sodybos alus
Marius A.

2020-01-08 16:21:46
2020-02-17 08:51:05

1.053

1.014

51%

15

28

0.28 (jauCiami apyniai, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Munich Dark salyklas
BEST Munich salyklas
BEST Vienna salyklas
CaraCrystal salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Target

Mielés

Pavadinimas

2026-02-25

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
28.0 3.500
15.5 2.300
9.0 1.260
120.4 0.350
7.410
Forma Paskirtis AA (%)
Granulés Virimui (kartumui) 11.5 14.8

Senalio FM601 (surinktos skystos)

Pastabos

Salinimas 64-66

15
15

Kiekis (%)
47.2

31.0

17.0

4.7

Laikas
60

Kiekis (g)
400.0
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